
MUNICIPIO DE SÃO BENTO DO TRAIRI 
Rua Theodorico Bezerra, 90, CENTRO, São Bento do Trairi/RN  CEP: 59210000 

CNPJ: 08.160.467/0001-00 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 6/2023 

 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO TRAIRI  

Contratada: GTNET PROVEDOR DE ACESSO A INTERNET LTDA 

Processo nº 6/2023 - Dispensa nº 3/2023 - CPL 

Objeto: Contratação de empresa especializada nos fornecimentos de serviços de provisão à internet em fibra ótica. 

VALOR: R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos reais). 

Unidade Orçamentária:01.001 - Câmara Municipal 

Ação: 2001 - Manut.das atividades da Câmara 

Função: 01 - LEGISLATIVA 

Sub-Função: 031 - AÇÃO LEGISLATIVA 

Programa: 0000 - Ação Legislativa 

Natureza: 3.3.90.40 - SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PESSOA JURÍDICA   

Fonte de Recurso: 15000000 - Recursos não Vinculados de Impostos 

Região: 0001 - Sao Bento do Trairi 

MUNICIPIO DE SÃO BENTO DO TRAIRI, em São Bento do Trairi,20 de janeiro de 2023. 

José Eduardo Bezerra - Presidente 

Contratante 

GTNET PROVEDOR DE ACESSO A INTERNET LTDA 

Contrata 


